
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зупинення індексації орендної плати за оренду 
комунального майна територіальної громади            
м. Бровари на 2016 рік  

Відповідно до пункту 9 Прикінцевих положень Закону України «Про 
державний бюджет України на 2016 рік» щодо зупинення на 2016 рік дії норми 
статті 10 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» в 
частині індексації орендної плати, ст. 10 Закону України “Про оренду 
державного та комунального майна”, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Методики розрахунку і порядку використання 
плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Бровари 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 09.10.2014 № 1309-48-06, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою Броварська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Зупинити індексацію орендної плати за оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари на 2016 рік. 
1.2. Встановити орендну плату для діючих станом на 01.01.2016р. договорів 
оренди  комунального майна територіальної громади м. Бровари на рівні грудня 
2015 року. Для договорів, укладених у 2016 році, індексація орендної плати не 
проводиться з дати укладення договору по 31.12.2016р.
1.3. Орендодавцям комунального майна територіальної громади м. Бровари 
здійснити перерахунок орендної плати за період з січня по березень 2016 року 
включно, відповідно до п.1.2. даного рішення. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.      

 
Міський  голова                                                                                   І.В.Сапожко

м. Бровари
 від 21 квітня 2016 року
№174-13-07
                                                                               


